Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От______15.01.2020______                                                                   №_________2-р________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об ограничении движения транспортных средств.

     В связи с проведением 19 января 2020 года ежегодного крещенского забега на
территории Храма Рождества Пресвятой Богородицы и на территории центрального
городского парка культуры и отдыха Волоколамского городского округа:

1.  Начальнику ОМВД России по Волоколамскому городскому округу Коновалову И.В.
(по согласованию):

1.1. Ограничить движение автомобильного транспорта:
             - с 11 часов 45 минут 19 января 2020 года до 14 часов 00 минут 19 января 2020
года в пер. Советский г. Волоколамска.
         1.2. Обеспечить безопасность движения транспортных средств и пешеходов при
проведении ежегодного Крещенского забега 19 января 2020 года.
         1.3. Провести проверку улиц, примыкающих к объектам проведения забега,
исключить стоянку бесхозяйного транспорта и обеспечить его эвакуацию.
         2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации Волоколамского городского округа Московской области.
         3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа С.Б. Бужигаева.

Глава Волоколамского
городского округа                          М.И. Сылка